Муниципальное образование  городской округ –город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения и оценки котировочных заявок

25 октября 2012 г.

                                                № 0187300005812000570-1

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд города Югорска (далее комиссия):

1. Долгодворова Т.И.- заместитель главы города;

Члены  комиссии:

2. Градович В.В. – заместитель председателя Думы города Югорска;

3. Морозова Н.А. - заместитель  главы города;

4. Ярков Г.А - заместитель директора департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса;

5. Тельнова Н.А. – начальник  контрольно-ревизионного отдела департамента финансов;

6. Абдуллаев А.Т. - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом департамента муниципальной собственности и градостроительства;

7. Захарова Н.Б. – начальник отдела муниципальных закупок управления экономической политики

 Всего присутствовали 7 членов комиссии, что составляет 70 % от общего количества членов.

Представитель заказчика: Габдрафикова Татьяна Валентиновна, главный экономист МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №5».

1. Наименование предмета запроса  котировок:  поставка продуктов питания (кисломолочные продукты) (запрос котировок у субъектов малого предпринимательства от 26 сентября  2012 г. № 978).

2.Муниципальный заказчик: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №5». Почтовый адрес: 628260, ул. Садовая, д.1 б,  г. Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

3. Извещение о проведении запроса котировок было размещено на официальном сайте – http://zakupki.gov.ru/ «12» октября 2012 года.

4. Учитывая, то, что до  окончания указанного в извещении  срока подачи котировочных заявок («24» октября 2012г. 13 часов 00 минут) не подана ни одна котировочная заявка,  комиссия решила:

 4.1 Признать размещение заказа на выполнение  работ по поставке продуктов питания (кисломолочные продукты) несостоявшимся.
Председатель комиссии:

                                                           Т.И. Долгодворова

Члены  комиссии

                                                                                                               ______________В.В. Градович

________________Н.А. Морозова

           _______________  Н.А. Тельнова

  ___________________Г.А. Ярков

 _______________А.Т. Абдуллаев                                                                                                                      _________________Н.Б.Захарова

Представитель Заказчика                                                        ________________ Т.В. Габдрафикова

Секретарь О.С. Абдуллаева

Приложение 1

к протоколу рассмотрения и оценки

котировочных заявок

от «25» октября  № 0187300005812000570-1
Рассмотрение и оценка котировочных заявок

на поставку продуктов питания (кисломолочные продукты)

(запрос котировок от 26 сентября 2012 года, номер извещения на официальном сайте: 0187300005812000570).
Заказчик: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение» Средняя общеобразовательная школа №5».

	№ п.п.
	Наименование товара
	Характеристика
	Ед. изм.
	Кол-во
	Участники размещения заказа

	1

	Творог
	9% жирности, выработанного и3 натурального коровьего молока или сливок, ГОСТ Р 52096 2003, срок годности не более 72 часов со времени изготовления. Соответствие ФЗ-88 от 12.06.2008 (Технический регламент на молоко и молочную продукцию), цвет-белый с желтоватым  или  кремовым оттенком равномерный по всей массе, консистенция нежная, однородная. Фасовка 220гр.-250 гр.
	шт.
	5500

	2
	Йогурт
	сливочный или молочный, с содержанием жира 2,7%-3,2%, 100 гр. -125гр. цвет молочно-белый или слегка кремовый. Консистенция однородная, в меру вязкая, вкус-чистый.
	шт.
	8000

	3
	Цена  гражданско-правового договора, руб.
	Максимальная цена гражданско-правового договора: 398 500 рублей 00 коп.

	4
	Сроки поставки товара
	Поставщик осуществляет поставку товара  еженедельно по заявке заказчика для обучающихся Заказчика по адресу: 628260, ул.Садовая, 1б г.Югорск ХМАО-Югра Тюменская обл.

Для воспитанников Заказчика по адресу: 628260, ул.Свердлова,12 г.Югорск ХМАО-Югра, Тюменская обл.

	5
	Срок и условия оплаты поставок  товара
	Срок и условия оплаты поставок товаров: оплата производится после поставки товара путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика в течение 15 банковских дней со дня подписания сторонами договора сопроводительных документов (накладных, счетов-фактур.)

	6
	Требования  к участнику  размещения  заказа
	Отсутствие в реестре недобросовестных поставщиков сведений об участнике

	Соответствие  участника  размещения заказа  требованиям,  предъявленным  к  субъектам  малого  предпринимательства